XVIII Medjunarodni miting mladih plivaca 2009
Beograd, 12. - 13.12.2009

Event 16
12.12.09 - 19:25

Women, 4 x 50m Freestyle

18 years and younger

Results

Points: FINA 2009

Rank
E

DSQ

Plivacki klub,,Dinamo"Pancevo 2

Nacionalni rekord devojke do 10 godina

Dragovic Masa 99
Crevar Anja 00
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 1
Pekovic Aleksandra 00
Urumovic Milica 99

Plivacki klub ,,Vracar'Beograd 5
Miletic Masa 99
Mijatovic Natalija 99

Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5
Radonijic Jelena 99
Pavic lvana 00

Plivacki klub ,,Vracar'Beograd 4

Stanjevic Dijana 97
Milosevic Vanja 98
Plivacki klub,,Vojvodina“"N.Sad 1
Popovic lvana 97
Arsenijevic Tina 97

Plivacki klub,,Dinamo"Pancevo 3

Davidovic Aleksandra 97
Pekovic Bojana 97
Plivacki klub "Feniks",Sombor 1
Galac Sanja 98
Dudukovic Jovana 98
Plivacki klub "Spartak" Subotica 1
Dzenopoljac Andjela 97
Dzenopoljac Anja 98

Plivacki klub,,11.april"'Beograd 1

Kasavica Sara 98
Vukotic Sonja 97
Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4
Daskalovic Teodora 97
Gajic Zorana 97

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 3

Dimitrijevic Marina 96
Sujic Milica 96
Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3
Grbic Milica 95
Ivic Teodora 96

Plivacki klub ,,Vracar'Beograd 3
Djokic Zorana 95
Tapic Milica 95

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Plivacki klub,,Dinamo"Pancevo

Kecman Bojana
PRASKALO NATASA

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad
Zivkovic Marija
Karanovic Natalija

Plivacki klub ,,Vracar'Beograd
Stepanovic Mina
Josic Andjela

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Grbic Jelena
Sobat Bogdana

Plivacki klub ,,Vracar'Beograd

30.76 Mitrovski Marija
30.47 Vasic Andjela

Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
31.72 Hrubenja Martina
32.18 llic Milica

Plivacki klub,,Dinamo"Pancevo
Stanic Emilija
Crevar Aleksandra

Plivacki klub "Feniks",Sombor
32.83 Bajic Ksenija
36.65 Brdaric Nevena

Plivacki klub "Spartak" Subotica
32.96 Sostarec Milica
37.29 Nikolovska Dajana

Plivacki klub,,11.april"Beograd
38.26 Miljkovic Helena
36.71 Velickovic Nadja

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
36.36 Denic Luna
38.70 Lukovic Kristina

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad
28.00 Kesic Sonja
30.72 Protic Marija

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
30.75 Barac Ivana
30.38 Kazimirovic Jelena

Plivacki klub ,,Vracar'Beograd
30.91 Mutavdzic Isidora
31.55 Aleksic Jelena
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Time

2:17.36

2:30.35

2:59.55

2:40.38

2:01.87
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2:29.01
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1:58.96
0.00
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2:00.35
0.00
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2:05.96
0.00
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Pts

363

277

162

520

31.42
29.22

481
31.07
30.06

405

381
34.49
31.16

360
28.67
38.80

284
41.41
32.63

231
36.16
48.35

559
31.07
29.17

539
30.93
28.29

471
33.14
30.36
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XVIII Medjunarodni miting mladih plivaca 2009
Beograd, 12. - 13.12.2009

Event 16, Women, 4 x 50m Freestyle

B
1. Plivacki klub,,11.april"Beograd 2 Plivacki klub,,11.april"Beograd
Hadzic Mia 93 30.82 Bodiroga Teodora
Bojic Milana 94 0.00 32.64 Ivljanin Jovana
EXH Pvk,,Delfin,,Skopje 1 Pvk,,Delfin,,Skopje
Ninik Angela 98 34.78 Popovska Katerina
Radoeska Emilija 99 0.00 33.54 Aksik Anja

93
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97
98

2:04.61 486
0.00 31.29
0.00 29.86

2:21.50 332
0.00 35.55
0.00 37.63
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